Edição 3.142 | Ano 5
15 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 7648 DE 15 DE MARÇO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5C3PRAGN-4YPHZL9Z-YZN2ZCCM-ZHM71S5X
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

DECRETO Nº 7648 DE 15 DE MARÇO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, no exercício de suas competências, e em acordo com a Lei Orgânica

Municipal, a Lei Municipal que cria o CMDCA, Fundo Municipal da Criança e do Adolescente

e o Conselho tutelar Nº 1103/2014 e a Lei Federal Nº 8.069/90.

DECRETA:

ARTIGO 1º - EXONERAR a pedido, a Senhora JUCILEIDE NASCIMENTO
SANTOS RIBEIRO, do cargo de Conselheiro Tutelar, nomeada pelo Decreto nº 7298

de 10 de JANEIRO de 2020.

ARTIGO 2º - Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação, sendo

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI, 15 DE MARÇO DE

2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

“Dispõe sobre exoneração de membro do
Conselho Tutelar Municipal de Coaraci -
Bahia, e dá outras providências”

Edição 3.142 | Ano 5
15 de março de 2022

Página 3

DECRETONº 7648 DE 15 DEMARÇODE 2022

Certificação Digital: 5C3PRAGN-4YPHZL9Z-YZN2ZCCM-ZHM71S5X
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO Nº 7648 DE 15 DE MARÇO DE 2022

		2022-03-15T20:00:43-0300